
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2593833

Prodej bytu 3+1, OV, Český Dub, Český Dub III (okres Liberec), ul. Masarykova

Prodej bytu 3+1, 78 m?, Český Dub, ul.
Masarykova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 846742 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Český Dub, Český Dub III (okres Liberec),
Masarykova

Prodej bytu 3+1, 78 m?, Český Dub, ul. Masarykova

Prodej bytu o dispozici 3+1 a o celkové ploše 78 m2, který se
nachází v přízemí bytového domu v obci Český Dub. Jedná se o byt,
který prošel před časem rekonstrukcí a je jeden ze tří bytů v domě. K
bytu patří společná zahrada za domem. Vedle domu je veřejné
parkoviště a tak lze parkovat osobní automobil hned u domu. Byt je
vytápěn vlastním elektrokotlem, umístěným v koupelně a napojeným
na radiátory. Další alternativou vytápění je instalace krbových
kamen, kterou lze provést v obývacím pokoji. Poloha domu je
kousek od veškeré občanské vybavenosti. Byt disponuje dostatkem
prostoru pro rodinu s dětmi. 
Vyřízení hypotéky pro případného zájemce je zajištěno, nabídneme
Vám zdarma srovnání všech bank a vyjednáme nejpříznivější
podmínky financování.
Pro více informací volejte makléře a domluvte si prohlídku
nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 2 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2593833

Prodej bytu 3+1, OV, Český Dub, Český Dub III (okres Liberec), ul. Masarykova

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Užitná plocha (m2) 78

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kučera Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


